РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

16 -е очередное заседание                                           Третьего созыва 2015 года
от 29.08.2017 г.                                                                                 п. Фадеевский

РЕШЕНИЕ № 73

Об официальном вступлении на должность главы сельсовета муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

           В соответствии с п. 3 статьи 27, с ч. 2.2. статьи 27 Устава муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, решения Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет от 11.08.2017 г. № 72 «Об избрании главы сельсовета муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», дачи им клятвы в присутствии депутатов Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность главы сельсовета муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Воробьева Сергея Ивановича.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                        Н.В.Капралов

Разослано:  дело,  прокуратуре